
 

 

 
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2024-2026 
Kunnanvaltuusto 07.10.2024 § 75     
517/00.01.02/2024  
 
 
Päätösehdotus    
 Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy lasten ja 

nuorten hyvinvointisuunnitelman vuosille 2024-2026 
 
Käsittely Kehityspäällikkö Jaana Halin esitteli asian kokouksessa ja poistui 

kokouksesta tämän pykälän jälkeen klo 18.58.  
 
 

Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi ja totesi, että keskustelun 
aikana on jätetty muutosehdotuksia seuraavasti: 
 
Muutosesitys (Kärkimaa Elina):  
Lisäysehdotus: Hyvinvointisuunnitelmassa on nostettu painopisteeksi 
aktiiviseen elämäntapaan ja liikkumiseen kannustaminen. Nostetaan tähän 
jatkossa myös arkiliikunnan merkitys osana hyvinvointia, ja lisätään 
seurattaviin mittareihin prosenttiosuus lapsista ja nuorista, jotka liikkuvat 
kävellen tai pyörällä kouluun. Hyvinvoinnin edistäminen arkiliikunnan 
kautta on tunnustettu kunnan kävelyn ja pyöräilyn kehittämisohjelmassa, ja 
tämän edistämiseen pyritään myös liikenneturvallisuustyöryhmän työssä. 
Tavoitteeksi on asetettu, että pyöräilyn kulkumuoto-osuus olisi 11% 
kirkkonummelaisten tekemistä matkoista vuoteen 2030 (vuonna 2018 
osuus oli 6%). 
 
Muutosesistystä kannattivat Johanna Fleming, Ronja Karkinen, Maarit 
Orko, Markus Myllyniemi, Sanni Jäppinen, Anna Aintila, Saara 
Huhmarniemi, Kim Åström, Timo Haapaniemi, Miisa Jeremejew, Kari 
Virtanen, Arttu Lankinen, Reetta Hyvärinen, Liisa Kosonen, Josephine 
Frimodig, Matti Kaurila, Katja Ylisiurua, Linda Basilier, Antti Kilappa, Tuovi 
Ronkainen, Marjut Frantsi-Lankia, Patrik Lundell, Tero Suominen ja Jani 
Ekman. 
 
 
Evästys (Hyvärinen Reetta):  
Seuraavaksi laadittavassa hyvinvointisuunnitelmassa vuosille 2026-2029 
otetaan huomioon luontoympäristöjen ja lähiluonnon merkitys hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisessä. Luonnon arvostus korostuu kirkonummelaisille 
tehdyissä asukaskyselyissä ja sen sisällyttäminen 
hyvinvointisuunnitelmaan on perusteltua myös kuntastrategian linjausten 
näkökulmasta. 
 
Evästysehdotusta kannattivat Elina Kärkimaa, Miisa Jeremejew, Ronja 
Karkinen, Sanni Jäppinen, Maarit Orko, Katja Ylisiurua ja Ari Harinen. 
 
 
 
Palautusehdotus (Reetta Hyvärinen): 
Asia tulee palauttaa kunnanvaltuuston uuteen valmisteluun. 
 
Palauttamisehdotusta kannattivat Saara Huhmarniemi, Markus Myllyniemi, 
Maarit Orko, Sanni Jäppinen, Aku Leijala, Kim Åström, Katja Ylisiurua, Kari 
Virtanen, Miisa Jeremejew, Martin Valtonen, Linda Basilier, Elina Kärkimaa 
ja Johanna Fleming. 



 

 

 
Puheenjohtajan tiedustellessa palautusehdotus hyväksyttiin yksimielisesti, 
joten asia päätettiin palauttaa uudelleen valmisteltavaksi. 
 

 
Päätös Kunnanvaltuusto päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen  

valmisteltavaksi. 
 
 
 
Päätöshistoria 
 
Kunnanhallitus 30.09.2024 § 303   
  
 
 
Valmistelija sivistysjohtaja Eeva-Kaisa Ikonen, kehityspäällikkö Jaana Halin, 

varhaiskasvatusjohtaja Anu Vesiluoma, vapaa-aikajohtaja Katja 
Laaksonen, asemakaavapäällikkö Simon Store, rakennuttajapäällikkö 
Hanne Nylund, palvelujohtaja Johanna Tuppurainen, hyte-suunnittelija 
Johanna Pikkarainen, maahanmuuttoasiantunija Jari Miettinen, 
työllisyyskoordinaattori Johanna Andelmin-Inkinen ja opetuspäällikkö Ulrika 
Willför-Nyman,  

 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy lasten ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelman vuosille 2024-2026. Lisäksi kunnanhallitus 
tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa. 

  
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
Selostus Lastensuojelulain 12 § mukaan kunnan on laadittava lasten ja nuorten 

hyvinvoinnin edistämiseksi kunnan toimintaa koskeva lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelma, joka hyväksytään kunnanvaltuustossa ja 
tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. 

 
 Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmien tarkoituksena on edistää lasten 

ja nuorten hyvinvointia kunnassa ja hyvinvointialueella. Koska 
lastensuojelun järjestämisvastuu kuuluu hyvinvointialueelle, 
hyvinvointialueen suunnitelman tavoitteena on myös tukea lastensuojelun 
järjestämistä ja kehittämistä. Kunnan ja hyvinvointialueen on tehtävä 
yhteistyötä suunnitelmien laadinnassa. 

 
 Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmat ovat sosiaali- ja 

terveydenhuollon järjestämisestä annetussa laissa (järjestämislaki) 
tarkoitettuja hyvinvointisuunnitelmia, joten hyvinvointialueen ja kunnan 
yhteistyövelvoitteista säädetään tarkemmin järjestämislain 6 ja 7 §:ssä. 
Sekä hyvinvointialueen että kunnan lasten- ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman tulee sisältää tiedot lasten ja nuorten kasvuoloista 
sekä hyvinvoinnin tilasta, lasten ja nuorten hyvinvointia edistävistä sekä 
ongelmia ehkäisevistä toimista ja palveluista, yhteistyön järjestämisestä eri 
viranomaisten sekä lapsille ja nuorille palveluja tuottavien yhteisöjen ja 
laitosten välillä sekä suunnitelman toteuttamisesta ja seurannasta. 
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 Hyvinvointikertomuksessa kuvataan kirkkonummelaisten lasten ja nuorten 
hyvinvoinnissa ja terveydessä sekä niihin vaikuttavissa taustatekijöissä 
tapahtuneita muutoksia ja nykytilaa vuosilta 2017–2022. Lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelma 2024–2026 on laadittu hyvinvointikertomustiedon, 
uusimpien kouluterveyskyselytulosten sekä päivitetyn Kirkkonummen 
strategian arvojen, tavoitteiden ja painopistealueiden pohjalta. Lasten ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelma tullaan jatkossa sisällyttämään osaksi 
laajaa hyvinvointikertomusta ja -suunnitelmaa. Seuraava laaja 
hyvinvointikertomus tuotetaan vuosilta 2021–2024, minkä pohjalta 
laaditaan koko kunnan väestölle suunnattu hyvinvointisuunnitelma vuosille 
2026–2029. Näin varmistetaan strategisten toimintaa ohjaavien 
suunnitelmien samansuuntaisuus. 

 
 Kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä seuraa ja arvioi 

tämän suunnitelman tavoitteiden toteutumista vuoden toisen 
osavuosikatsauksen yhteydessä. Tämän jälkeen asia tuodaan kunnan 
johtoryhmän käsittelyyn. 

 
 Pääosa lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteista 

sisältyy palvelualueiden talousarvioiden toiminnallisiin tavoitteisiin. Näiden 
toteutumista arvioidaan osavuosikatsausten ja tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen yhteydessä. Samalla arvioidaan tavoitteiden ja 
toimenpiteiden tarkistamisen tarve seuraavaan talousarvioon 
valmistauduttaessa. Myös kunnanhallitus ja kunnanvaltuusto seuraavat 
talousarvion toiminnallisten tavoitteiden edistymistä osana 
talousarviovuoden päätöksentekoa. Tilinpäätöksen yhteydessä toteutetaan 
lakisääteinen vuosiraportointi kunnanvaltuustolle. 

 
 Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma on hyväksytty sivistys- ja vapaa-

aikalautakunnassa 27.8.2024, suomenkielisessä kasvatus- ja 
koulutuslautkaunnassa 28.8.2024 ja ruotsinkielisessa kasvatus- ja 
koulutuslautkaunnassa 29.8.2024. Lisäksi hyvinvointisuunnitlema merkittiin 
tiedoksi elinvoimajaostossa 4.9.2024.  

 
  
 
 
  


